
 

（単位：円）

科目

Ⅰ 経常収益

１． 受取会費

正会員受取会費 2,258,300

3,600

67,000

賛助会員受取会費 51,000

2,379,900

２． 受取寄附金

受取寄附金　　 186,857

186,857

３． 受取助成金等

350,000 350,000

４． 事業収益

子どもの活動事業収益 3,600

1,238,670

68,400

7,860

75,660

1,394,190

５． その他収益

受取利息 36

雑収益 8,215 8,251

経常収益計 4,319,198

Ⅱ 経常費用

１． 事業費

人件費

給料手当 0

アルバイト給与 73,000

人件費計 73,000

その他経費

諸謝金 1,821,129

会場借料 186,582

広告宣伝費 0

4,910

旅費交通費 95,380

3,000

142,924

101,500

150,402

0

1,550

保険料 3,500

5,436

その他経費計 2,516,313

事業費計 2,589,313

２． 管理費

人件費

給料手当 1,080,000

アルバイト給与 30,600

人件費計 1,110,600

その他経費

通信費 294,294

旅費交通費 200

広告宣伝費 70,000

管理諸費 66,410

消耗品費 59,612

研修会議費 3,650

印刷費 66,549

420,000

73,811

600

50,970

3,000

11,600

30,026

その他経費計 1,150,722

管理費計 2,261,322

経常費用計 4,850,635

当期経常増減額 -531,437

前期繰越正味財産額 5,016,210

次期繰越正味財産額 4,484,773

第22期　活動計算書(令和5年4月1日～令和6年3月31日）

NPO法人　みんなの劇場・おかやま

金額

正会員受取入会金

サポーター会費

受取民間助成金

文化芸術事業収益

子育て支援事業収益

ネットワーク事業収益

管理部門収益

（２）

（１）

（２）

通信費

研修会議費

消耗品費

諸会費

印刷費

新聞図書費

接待交際費

支払手数料

（１）

支払手数料

経常外増減の部

地代家賃

水道光熱費

租税公課

保険料

諸会費

雑費


