

第22期 活動計算書(令和5年4月1日～令和6年3月31日)
NPO法人 みんなの劇場・おかやま

(単位:円)

科目	金額	
I 経常収益		
1. 受取会費		
正会員受取会費	2,258,300	
正会員受取入会金	3,600	
サポーター会費	67,000	
賛助会員受取会費	51,000	
	2,379,900	
2. 受取寄附金		
受取寄附金	186,857	186,857
3. 受取助成金等		
受取民間助成金	350,000	350,000
4. 事業収益		
子どもの活動事業収益	3,600	
文化芸術事業収益	1,238,670	
子育て支援事業収益	68,400	
ネットワーク事業収益	7,860	
管理部門収益	75,660	
	1,394,190	
5. その他収益		
受取利息	36	
雑収益	8,215	8,251
経常収益計		4,319,198
II 経常費用		
1. 事業費		
(1) 人件費		
給料手当	0	
アルバイト給与	73,000	
人件費計	73,000	
(2) その他経費		
諸謝金	1,821,129	
会場借料	186,582	
広告宣伝費	0	
通信費	4,910	
旅費交通費	95,380	
研修会議費	3,000	
消耗品費	142,924	
諸会費	101,500	
印刷費	150,402	
新聞図書費	0	
接待交際費	1,550	
保険料	3,500	
支払手数料	5,436	
その他経費計	2,516,313	
事業費計	2,589,313	
2. 管理費		
(1) 人件費		
給料手当	1,080,000	
アルバイト給与	30,600	
人件費計	1,110,600	
(2) その他経費		
通信費	294,294	
旅費交通費	200	
広告宣伝費	70,000	
管理諸費	66,410	
消耗品費	59,612	
研修会議費	3,650	
印刷費	66,549	
地代家賃	420,000	
水道光熱費	73,811	
租税公課	600	
保険料	50,970	
諸会費	3,000	
雑費	11,600	
支払手数料	30,026	
その他経費計	1,150,722	
管理費計	2,261,322	
経常費用計	4,850,635	
当期経常増減額	-531,437	
経常外増減の部		
前期繰越正味財産額	5,016,210	
次期繰越正味財産額	4,484,773	